Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О признании утратившим силу
постановления   мэра   города
Благовещенска  от  21.05.2008
№ 1492

Рассмотрев заявления АО «Корпорация развития Дальнего Востока и

Артики» (вх. 9139 от 08.09.2023), АО «Технический заказчик Регион»
(вх. 8968 от 05.09.2023), в соответствии с главой 5 Градостроительного
кодекса Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:

1.  Признать утратившими силу:
1.1.  Постановление мэра города Благовещенска от 21.05.2008 № 1492

«Об утверждении проекта планировки и межевания территории Северного
жилого района города Благовещенска».

1.2. Постановление администрации города Благовещенска
от 19.10.2015 № 3860 «О признании утратившим силу проекта межевания
территории Северного жилого района города Благовещенска, утвержденного
постановлением мэра города Благовещенска от 21.05.2008 № 1492».

2.  Управлению по документационному обеспечению управления
администрации города Благовещенска обеспечить опубликование
настоящего постановления в газете «Благовещенск» в течение семи дней со
дня принятия настоящего постановления.

3.  Управлению архитектуры и градостроительства администрации
города Благовещенска обеспечить размещение настоящего постановления в
государственных информационных системах обеспечения градостроительной
деятельности.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в сетевом
издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенска»
(www.admblag.ru).

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]